2

ПРОЕКТ
Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

 шестьдесят первая сессия
РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                  №  ______
станица Новощербиновская

О Порядке ведения перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского

 района, уполномоченных на их осуществление
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, определенных пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, уполномоченных на их осуществление (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Кирий).
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

________ И.Н. Кукса
	Глава
Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_______А.А. Мищенко